
 
Comune di Marigliano 

Città Metropolitana di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  II SETTORE 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri 

Registro  Generale n.    951        del 01/08/2019 

Registro  Settore  n. 218 del  01/08/2019 

 

OGGETTO: Presa d’atto verbale del 29/07/2019  della Commissione esaminatrice per l’ 
affidamento dell’incarico di n. 2 addetti alla comunicazione – Approvazione graduatoria e nomina 
vincitori 
 

                      ( )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA  

Riferimenti contabili: 

-  
-  

Riferimenti contabili: 

 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 

- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 
267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 
Allegati:  n.     

 

Allegati:  n. 

(  X )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

 

Il  responsabile settore

__________________

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:     

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________. 

Il  Messo Comunale

___________________ 

          

    
   Il Responsabile II Settore  



             I.D. Angelo Buonincontri 
 

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 
Premesso che: 
 con propria Determina n. 181/2019  si prendeva atto delle domande di partecipazione  per 
l’affidamento dell’incarico di n. 2 addetti alla comunicazione e si procedeva all’ammissione di 
quelle pervenute entri i termini di scadenza dell’Avviso pubblico;  
 con successiva Determina n. 185/2018, a seguito dell’istruttoria delle domande da parte 
della Commissione esaminatrice, si approvava l’elenco degli ammessi e non ammessi alla 
partecipazione della sopracitata selezione pubblica;  
Dato atto che in data 29/07/2019 alle ore 11,00 si è riunita la Commissione esaminatrice per la 
valutazione degli elementi risultanti dal colloquio con i candidati ammessi e dei titoli posseduti, 
nonché per  la formulazione della graduatoria finale di merito; 
Riscontrata la regolarità del procedimento di selezione e dei singoli atti della Commissione 
esaminatrice; 
Ritenuto procedere alla presa d’atto del verbale di detta Commissione del 29/07/2019 e della 
relativa graduatoria finale di merito, agli atti d’ufficio; 
Dato atto che: 
-i primi due classificati sono risultati i sigg.:  
n. 1 Monda Saverio 
n. 2 Cerciello Valentina 
-l’affidamento dell’incarico ai suddetti vincitori, essendo subordinato al completamento delle 
procedure presso il Ministero dell’Economia e delle Finanze, avrà data dal 01/09/2019 a seguito 
dell’accettazione di detto incarico e della sottoscrizione del relativo contratto;  
Visti: 
il D.P.R. 487/94; 
il D.Lgs. n 165/01 e s.m.i.; 
il D.Lgs. n 267/00 e s.m.i.; 
il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 

DETERMINA 
 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
  
 di prendere atto del verbale della Commissione esaminatrice del 29/07/2019,  relativo alla 
valutazione degli elementi risultanti dal colloquio con i candidati ammessi e dei titoli posseduti, 
nonché alla formulazione della graduatoria finale di merito, agli atti d’ufficio, della selezione 
pubblica per l’individuazione di n. 02 addetti alla Comunicazione; 

di dare atto che: 
- i primi due classificati sono risultati i sigg. : 

n. 1 Monda Saverio 
n. 2 Cerciello Valentina 

-l’affidamento dell’incarico ai suddetti vincitori, essendo subordinato al completamento delle 
procedure presso il Ministero dell’Economia e delle Finanze, avrà data dal 01/09/2019 a seguito 
dell’accettazione di detto incarico e della sottoscrizione del relativo contratto; 
-la presente determinazione non comporta impegno di spesa;  
 di trasmettere la presente determina all’Ufficio Segreteria per gli adempimenti di 
competenza. 

 
 
 

 Il Responsabile II Settore  
I.D. Angelo Buonincontri 


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli

